R$500,00 (quinhentos reais); 

c) Art. 38 “c” e “e”: R$300,00 cada, incorrendo duas vezes na 

alínea “e”, totalizando R$900,00 (novecentos reais); 

d) Art. 40, “b” por duas vezes: R$1.000,00 (mil reais) cada, 

totalizando R$2.000,00. 

Multa total a pagar para a Liga: R$ 4.400,00 (quatro mil e 

quatrocentos reais). 

. 

03/09/2022 

Celso Laurentino da Costa 

Comissário Relator